
CATÁLOGO DE BAÑO
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PLATO 
DE DUCHA  
VAIL
Platos de ducha aligerado con carga 
mineral recubierto de Gel Coat 
700 micras. Antideslizante C3.

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

blanco

Ancho: 70 y 80 cm

Largo: desde 100 cm 
hasta 180 cm

VÁLVULA INCLUIDA 
¡Crea el baño perfecto !

 Antideslizante
Clase 3

Antibacteriano Fácil limpieza Recortable 
a medida

ReparableGel Coat de
700 micras

Válvula Horizontal de Ø 9 cm 
incluida. Flujo 55 l/min 

  

ANTIDESLIZANTE C3

REJILLA DE ACERO  
INOXIDABLE

VÁLVULA INCLUIDA 
¡Crea el baño perfecto !

Válvula Horizontal de Ø 9 cm 
incluida. Flujo 55 l/min 

  

ANTIDESLIZANTE C3

REJILLA DE ACERO  
INOXIDABLE
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VÁLVULA INCLUIDA 

¡Crea el baño perfecto !

  

ANTIDESLIZANTE C3

REJILLA DE ACERO  
INOXIDABLE  

ANTIDESLIZANTE C3

REJILLA DE ACERO  
INOXIDABLE

Colores disponibles:

blanco

PLATO 
DE DUCHA  
HUKA
Masa coloreada. Capa gruesa 
de Gel Coat de 700 micras.

Tamaños disponibles:

 

Largo: desde 100 cm 
hasta 210 cm

Ancho: desde 70 cm  
hasta 100 cm

2270010040

2270010042

2270010041

2270010002

2270010003

2270010001

2270010060

2270010062
2270010004
2270010016
2270010043
2270010063
2270010005

2270010006

2270010017

2270010018

2270010044

2270010045

2270010064

2270010065

2270010061

2270010014

2270010015

2270010013
2270010120

2270010122

2270010121

2270010081

2270010082

2270010080

2270010140

2270010142
2270010083
2270010103
2270010123
2270010143
2270010084

2270010085

2270010104

2270010105

2270010124

2270010125

2270010144

2270010145

2270010141

2270010101

2270010102

2270010100
2270010200

2270010202

2270010201

2270010161

2270010162

2270010160

2270010220

2270010222
2270010163
2270010183
2270010203
2270010223
2270010164

2270010165

2270010184

2270010185

2270010204

2270010205

2270010224

2270010225

2270010221

2270010181

2270010182

2270010180
2270010280

2270010282

2270010281

2270010241

2270010242

2270010240

2270010300

2270010302
2270010243
2270010263
2270010283
2270010303
2270010244

2270010245

2270010264

2270010265

2270010284

2270010285

2270010304

2270010305

2270010301

2270010261

2270010262

2270010260
2270010360

2270010362

2270010361

2270010321

2270010322

2270010320

2270010380

2270010382
2270010323
2270010343
2270010363
2270010383
2270010324

2270010325

2270010344

2270010345

2270010364

2270010365

2270010384

2270010385

2270010381

2270010341

2270010342

2270010340
70X100 CM

100X100 CM

90X110 CM

80X120 CM

80X100 CM

70X110 CM

100X110 CM

90X120 CM

90X100 CM

80X110 CM

70X120 CM

100X120 CM
70X130 CM
80X130 CM
90X130 CM
100X130 CM
70X140 CM

70X150 CM

80X140 CM

80X150 CM

90X140 CM

90X150 CM

100X140 CM

100X150 CM

BlancoBlanco
Colores disponiblesColores disponibles

BeigeBeige AntracitaAntracita CementoCemento NegroNegro MedidasMedidas

90X160 CM

90X180 CM

90X170 CM

70X170 CM

70X180 CM

70X160 CM

100X160 CM

100X180 CM
70X190 CM
80X190 CM
90X190 CM
100X190 CM
70X200 CM

70X210 CM

80X200 CM

80X210 CM

90X200 CM

90X210 CM

100X200 CM

100X210 CM

100X170 CM

80X170 CM

80X180 CM

2270010046

2270010048

2270010047

2270010008

2270010009

2270010007

2270010066

2270010068
2270010010
2270010022
2270010049
2270010069
2270010011

2270010012

2270010023

2270010024

2270010050

2270010051

2270010070

2270010071

2270010067

2270010020

2270010021

2270010019
2270010126

2270010128

2270010127

2270010087

2270010088

2270010086

2270010146

2270010148
2270010089
2270010109
2270010129
2270010149
2270010090

2270010091

2270010110

2270010111

2270010130

2270010131

2270010150

2270010151

2270010147

2270010107

2270010108

2270010106
2270010206

2270010208

2270010207

2270010167

2270010168

2270010166

2270010226

2270010228
2270010169
2270010189
2270010209
2270010229
2270010170

2270010171

2270010190

2270010191

2270010210

2270010211

2270010230

2270010231

2270010227

2270010187

2270010188

2270010186
2270010286

2270010288

2270010287

2270010247

2270010248

2270010246

2270010306

2270010308
2270010249
2270010269
2270010289
2270010309
2270010250

2270010251

2270010270

2270010271

2270010290

2270010291

2270010310

2270010311

2270010307

2270010267

2270010268

2270010266
2270010366

2270010368

2270010367

2270010327

2270010328

2270010326

2270010386

2270010388
2270010329
2270010349
2270010369
2270010389
2270010330

2270010331

2270010350

2270010351

2270010370

2270010371

2270010390

2270010391

2270010387

2270010347

2270010348

2270010346 80X160 CM

 Antideslizante
Clase 3

Antibacteriano Fácil limpieza Recortable 
a medida

ReparableGel Coat de
700 micras

   
REJILLA BLANCA 

cemento

beige

antracita

negro
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PACK WC RHODAS DUAL 

Pack inodoro Rhodas. Descarga 
Tornado. Tapa amortiguada. Doble 
descarga 3L-4,5L. Entrada de 
agua inferior a ambos lados.

Salida: Descarga Tornado. Salida dual.
Incluye: Manguito excéntrico 
Medidas: 34x81x60,5 cm 
Acabado: Esmaltado 
Color: Blanco

PACK WC TURÍN DUAL 

Pack inodoro Turín. Descarga 
Tornado. Tapa amortiguada. Doble 
descarga 3L-4,5L. Entrada de 
agua inferior a ambos lados.

Salida: Descarga Tornado. Salida dual.
Incluye: Manguito excéntrico 
Medidas: 35,5x82,5x60,5 cm 
Acabado: Esmaltado 
Color: Blanco

PACKS INODOROS

REFERENCIA PRODUCTO
2 2 6 0 0 1 0 0 0 1 PACK WC RHODAS DUAL BLANCO

REFERENCIA PRODUCTO
2 2 6 0 0 1 0 0 0 2 PACK WC TURÍN DUAL BLANCO
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PACK WC NIKKO DUAL 

Pack inodoro Nikko. Sistema 
Rimless. Tapa amortiguada. Doble 
descarga 3L-4,5L. Entrada de 
agua inferior a ambos lados.

Salida: Sistema Rimless. Salida dual.
Incluye: Manguito excéntrico 
Medidas: 36,5x82x62 cm 
Acabado: Esmaltado 
Color: Blanco

PACK WC GÉNOVA DUAL 

Pack inodoro Génova. Descarga 
Tornado. Tapa amortiguada. Doble 
descarga 3L-4,5L. Entrada de 
agua inferior a ambos lados.

Salida: Descarga Tornado. Salida dual.
Incluye: Manguito excéntrico 
Medidas: 37,5x82,5x62 cm 
Acabado: Esmaltado 
Color: Blanco

PACK WC BOLONIA

Pack inodoro Bolonia. Tapa PP. Doble 
descarga. T/B (Tanque bajo), salida 
vertical entrada lateral. 
Color: Blanco

PACK WC BOLONIA

Pack inodoro Bolonia. Tapa PP. Doble 
descarga. T/B (Tanque bajo), salida 
horizontal entrada lateral. 
Color: Blanco

REFERENCIA PRODUCTO
2 2 6 0 0 1 0 0 0 3 PACK WC NIKKO DUAL BLANCO

REFERENCIA PRODUCTO
2 2 6 0 0 1 0 0 0 5 PACK WC BOLONIA BLANCO SALIDA VERTICAL

REFERENCIA PRODUCTO
2 2 6 0 0 1 0 0 0 4 PACK WC GÉNOVA DUAL BLANCO

REFERENCIA PRODUCTO
2 2 6 0 0 1 0 0 0 6 PACK WC BOLONIA BLANCO SALIDA HORIZONTAL
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SUSPENDIDO

¡COMBINA CÓMO QUIERAS! 

ELEMENTOS  
COMBINABLES

2 CAJONES

LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO

Resistentes al rayado. Sin rebosadero. 
Tamaños disponibles de 35,5 cm y 45,5 cm.

Escoge el mueble principal y combínalo con el lavabo, encimera, 
espejo o mueble adicional que necesites. ¡Crea el baño perfecto!

1 9 8 0 2 1 0 0 0 3

1 9 8 0 2 1 0 0 0 1
1 9 8 0 2 1 0 0 0 2

ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 1 2

1 9 8 0 2 1 0 0 1 0
1 9 8 0 2 1 0 0 1 1

ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 2 2

1 9 8 0 2 1 0 0 2 0
1 9 8 0 2 1 0 0 2 1

ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 3 2

1 9 8 0 2 1 0 0 3 0
1 9 8 0 2 1 0 0 3 1

ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 81 CM

MUEBLE  
DE BAÑO  
EVY
Suspendido. Cierre progresivo. 
Extracción total. Con organizador 
incluido en el primer cajon. 

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm

Grafito

Blanco

REFERENCIA PRODUCTO

LAVABO CERÁMICO BLANCO

Acabado Brillo. 
Tamaños disponibles de 61 cm, 81 cm y 101 cm.ENCIMERAS 

Encimera lacada. Con tratamiento: 
Antirayado e hidrofóbico - antihuellas.

Colores disponibles:

Anchos disponibles (L):

azul

blanco roble

grafito azul egeo

roble

101 cm

61 cm
81 cm

045
320240

455

360

135

035

REFERENCIA PRODUCTO

REFERENCIA PRODUCTO

1 9 8 0 2 2 0 0 0 3

1 9 8 0 2 2 0 0 0 1
1 9 8 0 2 2 0 0 0 2

LAVABO CERÁMICO BLANCO 101 CM

LAVABO CERÁMICO BLANCO 61 CM
LAVABO CERÁMICO BLANCO 81 CM

1 9 8 0 2 2 0 0 0 4
1 9 8 0 2 2 0 0 0 5

LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO 45,5 CM
LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO 35,5 CM
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LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO

3 CAJONES

ELEMENTOS  
COMBINABLES

CON PATAS

MUEBLE  
DE BAÑO 
GRANT

Con patas. Cierre progresivo. 
Extracción total. Con organizador 
incluido en el primer cajon.

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm

Grafito

Blanco

ELIGE TU  
MUEBLE DE BAÑO

REFERENCIA PRODUCTO

ESPEJO ESTÁNDAR O LED
La versión estándar. Con canto de aluminio. 
Tablero aglomerado 16 mm, luna espejo 3 mm. 
Reversible. 
La versión con led integrado. Cristal espejo 4 
mm con dos franjas laterales de luz led 6 w.

REFERENCIA PRODUCTO

Colores disponibles:

blanco

grafito

100 cm

60 cm

80 cm

SEMICOLUMNA
2 Puertas. Cierre progresivo. 
Acabado lacado.

1980300002

1980300010
1980300003

1980300001

1980300011
1980300012

ESPEJO LISO 80 CM

ESPEJO LED 60 CM
ESPEJO LISO 100 CM

ESPEJO LISO 60 CM

ESPEJO LED 80 CM
ESPEJO LED 100 CM

REFERENCIA PRODUCTO

75
0

12
0

L

435 + 19

24
8

24
8

24
8

55
0

L
435 + 19

27
2

27
2

1 9 8 0 2 0 0 0 0 1
1 9 8 0 2 0 0 0 0 2

SEMICOLUMNA EVY/GRANT 2P 35CM BLANCO
SEMICOLUMNA EVY/GRANT 2P 35CM GRAFITO

1 9 8 0 1 1 0 0 0 3

1 9 8 0 1 1 0 0 0 1
1 9 8 0 1 1 0 0 0 2

MUEBLE DE BAÑO GRANT 3C CON PATAS BLANCO MATE 100 CM

MUEBLE DE BAÑO GRANT 3C CON PATAS BLANCO MATE 60 CM
MUEBLE DE BAÑO GRANT 3C CON PATAS BLANCO MATE 80 CM

1 9 8 0 1 1 0 0 1 2

1 9 8 0 1 1 0 0 1 0
1 9 8 0 1 1 0 0 1 1

MUEBLE DE BAÑO GRANT 3C CON PATAS GRAFITO MATE 100 CM

MUEBLE DE BAÑO GRANT 3C CON PATAS GRAFITO MATE 60 CM
MUEBLE DE BAÑO GRANT 3C CON PATAS GRAFITO MATE 80 CM

1 9 8 0 1 0 0 0 0 3

1 9 8 0 1 0 0 0 0 1
1 9 8 0 1 0 0 0 0 2

MUEBLE DE BAÑO EVY 2C SUSPENDIDO BLANCO MATE 100 CM

MUEBLE DE BAÑO EVY 2C SUSPENDIDO BLANCO MATE 60 CM
MUEBLE DE BAÑO EVY 2C SUSPENDIDO BLANCO MATE 80 CM

1 9 8 0 1 0 0 0 1 0

1 9 8 0 1 0 0 0 1 2
1 9 8 0 1 0 0 0 1 1

MUEBLE DE BAÑO EVY 2C SUSPENDIDO GRAFITO MATE 100 CM

MUEBLE DE BAÑO EVY 2C SUSPENDIDO GRAFITO MATE 60 CM
MUEBLE DE BAÑO EVY 2C SUSPENDIDO GRAFITO MATE 80 CM
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SUSPENDIDO

¡COMBINA CÓMO QUIERAS! 

ELEMENTOS  
COMBINABLES

2 CAJONES

Selecciona el mueble principal y combínalo con 
el lavabo, encimera, espejo o mueble adicional 
que necesites. ¡Crea el baño perfecto!

MUEBLE  
DE BAÑO  
BAKO
Suspendido. Cierre progresivo. 
Extracción total. Con organizador 
incluido en el primer cajon.

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm

Roble

LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO

Resistentes al rayado. Sin rebosadero. 
Tamaños disponibles de 35,5 cm y 45,5 cm.

1 9 8 0 2 1 0 0 0 3

1 9 8 0 2 1 0 0 0 1
1 9 8 0 2 1 0 0 0 2

ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 1 2

1 9 8 0 2 1 0 0 1 0
1 9 8 0 2 1 0 0 1 1

ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 2 2

1 9 8 0 2 1 0 0 2 0
1 9 8 0 2 1 0 0 2 1

ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 3 2

1 9 8 0 2 1 0 0 3 0
1 9 8 0 2 1 0 0 3 1

ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 81 CM

REFERENCIA PRODUCTO

LAVABO CERÁMICO BLANCO

Acabado Brillo. 
Tamaños disponibles de 61 cm, 81 cm y 101 cm.ENCIMERAS 

Encimera lacada. Con tratamiento: 
Antirayado e hidrofóbico - antihuellas.

Colores disponibles:

Anchos disponibles (L):

azul

blanco roble

grafito azul egeo

roble

101 cm

61 cm
81 cm

045
320240

455

360

135

035

REFERENCIA PRODUCTO

REFERENCIA PRODUCTO

1 9 8 0 2 2 0 0 0 3

1 9 8 0 2 2 0 0 0 1
1 9 8 0 2 2 0 0 0 2

LAVABO CERÁMICO BLANCO 101 CM

LAVABO CERÁMICO BLANCO 61 CM
LAVABO CERÁMICO BLANCO 81 CM

1 9 8 0 2 2 0 0 0 4
1 9 8 0 2 2 0 0 0 5

LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO 45,5 CM
LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO 35,5 CM
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3 CAJONES

ELEMENTOS  
COMBINABLES

CON PATAS

MUEBLE  
DE BAÑO 
SOBA
Con patas. Cierre progresivo. 
Extracción total. Con organizador 
incluido en el primer cajon.

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm

ELIGE TU  
MUEBLE DE BAÑO REFERENCIA PRODUCTO

1 9 8 0 1 2 0 0 0 1

1 9 8 0 1 3 0 0 0 2

1 9 8 0 1 2 0 0 0 3
1 9 8 0 1 2 0 0 0 2

1 9 8 0 1 3 0 0 0 3

1 9 8 0 1 3 0 0 0 1

MUEBLE DE BAÑO BAKO 2C SUSPENDIDO ROBLE 60 CM

MUEBLE DE BAÑO SOBA 3C CON PATAS ROBLE 80 CM

MUEBLE DE BAÑO BAKO 2C SUSPENDIDO ROBLE 100 CM
MUEBLE DE BAÑO BAKO 2C SUSPENDIDO ROBLE 80 CM

MUEBLE DE BAÑO SOBA 3C CON PATAS ROBLE 100 CM

MUEBLE DE BAÑO SOBA 3C CON PATAS ROBLE 60 CM

1 9 8 0 2 0 0 0 1 0 SEMICOLUMNA BAKO/SOBA 2P 35CM ROBLE
REFERENCIA PRODUCTO

Colores disponibles:

SEMICOLUMNA
2 Puertas. Cierre 
progresivo.

Roble

Roble

110
0

71
9

349
250 + 19

34
9

ESPEJO ESTÁNDAR O LED
La versión estándar. Con canto de aluminio. 
Tablero aglomerado 16 mm, luna espejo 3 mm. 
Reversible. 
La versión con led integrado. Cristal espejo 4 
mm con dos franjas laterales de luz led 6 w.

100 cm

60 cm

80 cm

LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO

1980300002

1980300010
1980300003

1980300001

1980300011
1980300012

ESPEJO LISO 80 CM

ESPEJO LED 60 CM
ESPEJO LISO 100 CM

ESPEJO LISO 60 CM

ESPEJO LED 80 CM
ESPEJO LED 100 CM

REFERENCIA PRODUCTO
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SUSPENDIDO

¡COMBINA CÓMO QUIERAS! 

ELEMENTOS  
COMBINABLES

2 CAJONES

Escoge el mueble principal y combínalo con el lavabo, encimera, 
espejo o mueble adicional que necesites. ¡Crea el baño perfecto!

MUEBLE  
DE BAÑO  
TIKEI
Suspendido. Cierre progresivo. 
Extracción total. Con organizador 
incluido en el primer cajon.

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm

Azul Egeo

Blanco

LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO

Resistentes al rayado. Sin rebosadero. 
Tamaños disponibles de 35,5 cm y 45,5 cm.

1 9 8 0 2 1 0 0 0 3

1 9 8 0 2 1 0 0 0 1
1 9 8 0 2 1 0 0 0 2

ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE BLANCO MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 1 2

1 9 8 0 2 1 0 0 1 0
1 9 8 0 2 1 0 0 1 1

ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE GRAFITO MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 2 2

1 9 8 0 2 1 0 0 2 0
1 9 8 0 2 1 0 0 2 1

ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE ROBLE MATE 81 CM

1 9 8 0 2 1 0 0 3 2

1 9 8 0 2 1 0 0 3 0
1 9 8 0 2 1 0 0 3 1

ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 101 CM

ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 61 CM
ENCIMERA COMBINABLE AZUL EGEO 81 CM

REFERENCIA PRODUCTO

LAVABO CERÁMICO BLANCO

Acabado Brillo. 
Tamaños disponibles de 61 cm, 81 cm y 101 cm.ENCIMERAS 

Encimera lacada. Con tratamiento: 
Antirayado e hidrofóbico - antihuellas.

Colores disponibles:

Anchos disponibles (L):

azul

blanco roble

grafito azul egeo

roble

101 cm

61 cm
81 cm

045
320240

455

360

135

035

REFERENCIA PRODUCTO

REFERENCIA PRODUCTO

1 9 8 0 2 2 0 0 0 3

1 9 8 0 2 2 0 0 0 1
1 9 8 0 2 2 0 0 0 2

LAVABO CERÁMICO BLANCO 101 CM

LAVABO CERÁMICO BLANCO 61 CM
LAVABO CERÁMICO BLANCO 81 CM

1 9 8 0 2 2 0 0 0 4
1 9 8 0 2 2 0 0 0 5

LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO 45,5 CM
LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO 35,5 CM
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3 CAJONES

CON PATAS

MUEBLE  
DE BAÑO 
KASOS
Con patas. Cierre progresivo. 
Extracción total. Con organizador 
incluido en el primer cajon.

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm

ELIGE TU  
MUEBLE DE BAÑO

Colores disponibles:

SEMICOLUMNA
2 Puertas. Cierre 
progresivo. 
Acabado lacado.

ELEMENTOS  
COMBINABLES

Azul Egeo

Blanco

REFERENCIA PRODUCTO
1 9 8 0 1 4 0 0 0 1

1 9 8 0 1 5 0 0 0 3

1 9 8 0 1 4 0 0 1 1

1 9 8 0 1 4 0 0 0 3

1 9 8 0 1 5 0 0 1 1

1 9 8 0 1 5 0 0 0 1

1 9 8 0 1 4 0 0 0 2

1 9 8 0 1 5 0 0 1 0

1 9 8 0 1 4 0 0 1 2

1 9 8 0 1 4 0 0 1 0

1 9 8 0 1 5 0 0 1 2

1 9 8 0 1 5 0 0 0 2

MUEBLE DE BAÑO TIKEI 2C SUSPENDIDO BLANCO LISTADO 60 CM

MUEBLE DE BAÑO KASOS 3C CON PATAS BLANCO LISTADO 100 CM

MUEBLE DE BAÑO TIKEI 2C SUSPENDIDO AZUL EGEO LISTADO 80 CM

MUEBLE DE BAÑO TIKEI 2C SUSPENDIDO BLANCO LISTADO 100 CM

MUEBLE DE BAÑO KASOS 3C CON PATAS AZUL EGEO LISTADO 80 CM

MUEBLE DE BAÑO KASOS 3C CON PATAS BLANCO LISTADO 60 CM

MUEBLE DE BAÑO TIKEI 2C SUSPENDIDO BLANCO LISTADO 80 CM

MUEBLE DE BAÑO KASOS 3C CON PATAS AZUL EGEO LISTADO 60 CM

MUEBLE DE BAÑO TIKEI 2C SUSPENDIDO AZUL EGEO LISTADO 100 CM

MUEBLE DE BAÑO TIKEI 2C SUSPENDIDO AZUL EGEO LISTADO 60 CM

MUEBLE DE BAÑO KASOS 3C CON PATAS AZUL EGEO LISTADO 100 CM

MUEBLE DE BAÑO KASOS 3C CON PATAS BLANCO LISTADO 80 CM

1980200021 SEMICOLUMNA TIKEI/KASOS 2P 35CM AZUL EGEO LISTADO
1980200020 SEMICOLUMNA TIKEI/KASOS 2P 35CM BLANCO LISTADO

REFERENCIA PRODUCTO

ESPEJO ESTÁNDAR O LED
La versión estándar. Con canto de aluminio. 
Tablero aglomerado 16 mm, luna espejo 3 mm. 
Reversible. 
La versión con led integrado. Cristal espejo 4 
mm con dos franjas laterales de luz led 6 w.

100 cm

60 cm

80 cm

LAVABO SOBRE ENCIMERA BLANCO

1980300002

1980300010
1980300003

1980300001

1980300011
1980300012

ESPEJO LISO 80 CM

ESPEJO LED 60 CM
ESPEJO LISO 100 CM

ESPEJO LISO 60 CM

ESPEJO LED 80 CM
ESPEJO LED 100 CM

REFERENCIA PRODUCTO

Azul Egeo

Blanco
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SUSPENDIDO

OPCIONES DISPONIBLES

2 CAJONES

Colores disponibles:

Tamaños disponibles*:

60 cm

90 cm

70 cm

100 cm

80 cm

MUEBLE  
DE BAÑO  
CHEAP
Mueble + lavabo. Suspendido. 
Guías Hettich de extracción 
parcial. Cierre amortiguado. Gran 
capacidad de almacenamiento.

*Consulta las opciones disponibles de cada tamaño.

Blanco

Gris Arenado

Gris Galet

Azul Navy

Wengué Arenado

Fumé Arenado

Antracita Brillo

Negro

Roble Colonial

2 cajones.  
Color gris galet.

2 cajones.  
Color antracita brillo.

2 cajones.  
Color fume arenado.

2 cajones.  
Color wengué arenado.

2 cajones.  
Color gris arenado.

2 cajones.  
Color negro.

2 cajones.  
Color roble colonial.

2 cajones.  
Color azul navy.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm, 80 cm y 100 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm, 70 cm, 80 cm y 90 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

REFERENCIA REFERENCIA

REFERENCIA REFERENCIA

REFERENCIA
REFERENCIA

REFERENCIA REFERENCIA

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2C SUSPENDIDO

2 1 6 0 0 1 0 0 1 4 2 1 6 0 0 1 0 0 1 2

2 1 6 0 0 1 0 0 1 7 2 1 6 0 0 1 0 0 0 6

2 1 6 0 0 1 0 0 0 1
2 1 6 0 0 1 0 0 0 8

2 1 6 0 0 1 0 0 1 0

2 1 6 0 0 1 0 0 0 4 2 1 6 0 0 1 0 0 1 5

2 1 6 0 0 1 0 0 1 3

2 1 6 0 0 1 0 0 1 8 2 1 6 0 0 1 0 0 07

2 1 6 0 0 1 0 0 0 2
2 1 6 0 0 1 0 0 0 3

2 1 6 0 0 1 0 0 0 9

2 1 6 0 0 1 0 0 1 1

2 1 6 0 0 1 0 0 0 5

2 1 6 0 0 1 0 0 2 7

2 1 6 0 0 1 0 0 1 6

GRIS GALET 60 CM ANTRACITA B. 60 CM

FUME ARENADO 60 CM WENGUÉ 60 CM

GRIS ARENADO 60 CM
NEGRO 60 CM

NEGRO 80 CM

ROBLE COLONIAL 60 CM AZUL NAVY 60 CM

GRIS GALET 80 CM ANTRACITA B. 80 CM

FUME ARENADO 80 CM WENGUÉ 80 CM

GRIS ARENADO 80 CM
GRIS ARENADO 100 CM

NEGRO 70 CM

NEGRO 90 CM

ROBLE COLONIAL 80 CM AZUL NAVY 80 CM
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3 CAJONES

2 PUERTAS

CON PATAS

2 puertas.  
Color gris arenado.

2 puertas.  
Color roble colonial.

3 cajones.  
Color wengué arenado.

2 puertas.  
Color blanco.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm y 80 cm.

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2P SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2P SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 3C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
CHEAP 2P SUSPENDIDO

2 1 6 0 0 1 0 0 2 1

2 1 6 0 0 1 0 0 2 3

2 1 6 0 0 1 0 0 2 5

2 1 6 0 0 1 0 0 1 9

2 1 6 0 0 1 0 0 2 2

2 1 6 0 0 1 0 0 24

2 1 6 0 0 1 0 0 2 6

2 1 6 0 0 1 0 0 2 0

GRIS ARENADO 60 CM

ROBLE COLONIAL 60 CM

WENGUÉ 60 CM

BLANCO 60 CM

GRIS ARENADO 80 CM

ROBLE COLONIAL 80 CM

WENGUÉ 80 CM

BLANCO 80 CM

  
SUSPENDIDO
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SUSPENDIDO

2 CAJONES

ELEMENTOS  
COMBINABLES

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

120 cm

MUEBLE  
DE BAÑO  
PRISCILLE
Mueble de baño 60 cm 2 cajones. 
Suspendido. Cierre amortiguado. 
Cajón metálico. Extracción total.

Negro/Roble

Roble

Colores disponibles:

SEMICOLUMNA
Columna de baño 
35x30x160 cm 2 puertas. 
Cierre amortiguado.

roble

Negro/Roble

2 0 5 0 0 2 0 0 2 0 COLUMNA PRISCILLE 2P 35 CM NEGRO-ROBLE
2 0 5 0 0 2 0 0 2 1 COLUMNA PRISCILLE 2P 35 CM ROBLE

REFERENCIA PRODUCTO

LAVABO CERÁMICO BLANCO
Tamaños disponibles de 60, 80, 100 y 120 cm.

REFERENCIA PRODUCTO

2 0 5 0 0 3 0 072

2 0 5 0 0 3 0 07 3

2 0 5 0 0 3 0 070
2 0 5 0 0 3 0 07 1

LAVABO CERÁMICO JUMAR BLANCO 100 CM

LAVABO CERÁMICO JUMAR BLANCO 120 CM

LAVABO CERÁMICO JUMAR BLANCO 60 CM
LAVABO CERÁMICO JUMAR BLANCO 80 CM

2 cajones.  
Color negro - roble.

2 cajones.  
Color roble.

Tamaños disponibles:  
60 cm, 80 cm y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60 cm, 80 cm y 120 cm.

¡COMBINA COMO QUIERAS! 
Ofrece nuestro mueble principal junto con una selección 
de lavabos y muebles auxiliares. Personaliza cada com-
binación para adaptarla a las necesidades y gustos de tus 
clientes. ¡La solución perfecta para crear espacios únicos!

REFERENCIA

REFERENCIA

MUEBLE DE BAÑO  
PRISCILLE 2C SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
PRISCILLE 2C SUSPENDIDO

2 0 5 0 0 2 0 0 0 1

2 0 5 0 0 2 0 0 0 3

2 0 5 0 0 2 0 0 0 2  

2 0 5 0 0 2 0 0 0 4

2 0 5 0 0 2 0 0 1 0

2 0 5 0 0 2 0 0 1 1

NEGRO-ROBLE 60 CM

ROBLE 60 CM

NEGRO-ROBLE 80 CM

ROBLE 80 CM

NEGRO-ROBLE 120 CM

ROBLE 120 CM
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3 CAJONES

CON PATAS

CONJUNTO  
MUEBLE DE BAÑO  
GISELA 

CONJUNTO  
MUEBLE DE BAÑO  
TESSA 

2 0 5 0 0 1 0 0 0 1 2 0 5 0 0 1 0 0 0 32C SUSPENDIDO 80 CM BLANCO 3C CON PATAS 80 CM BLANCO
2 0 5 0 0 1 0 0 0 2 2 0 5 0 0 1 0 0 0 42C SUSPENDIDO 80 CM MADERA 3C CON PATAS 80 CM MADERA

REFERENCIA REFERENCIAPRODUCTO PRODUCTO

CONJUNTOS DE BAÑO
Conjunto completos de baño que 
combinan diseño y funcionalidad.

CONJUNTOS
MUEBLE  
DE BAÑO 
GISELA 
Y TESSA
Conjunto mueble de baño 80 cm 3 cajones 
con lavabo cerámico y espejo. Con patas. 
Cierre amortiguado. Espejo: 80x60 cm.

Colores disponibles:

Blanco

Roble
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SUSPENDIDO

OPCIONES DISPONIBLES

2 CAJONES

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm

MUEBLE  
DE BAÑO  
JULIETA

Mueble de baño 60 cm 2 puertas. 
Suspendido. Cierre amortiguado. 
Puertas Reversibles.

Blanco Mate

Roble Nudos

Roble Ti�any

2 cajones. 
Color blanco.

2 cajones. 
Color roble nudos.

Auxiliar con 1 balda. 20x46x60 cm. Melamina 16 mm.

2 cajones. 
Color roble tiffany.

Tamaños disponibles:  
60, 80 y 100 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80 y 100 cm.

Auxiliar con puerta. 20x46x60 cm. Cierre amortiguado.

Tamaños disponibles:  
60, 80 y 100 cm.

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

MUEBLE DE BAÑO  
JULIETA SUSPENDIDO

MUEBLE DE BAÑO  
JULIETA 2C SUSPENDIDO

MUEBLE AUXILIAR  
SUSPENDIDO 20 CM

MUEBLE DE BAÑO  
JULIETA 2C SUSPENDIDO

2 0 5 0 0 3 0 0 0 1

2 0 5 0 0 3 0 0 1 0

2 0 5 0 0 3 0 0 6 0

2 0 5 0 0 3 0 0 6 3

2 0 5 0 0 3 0 0 2 0

2 0 5 0 0 3 0 0 0 2

2 0 5 0 0 3 0 0 1 1

2 0 5 0 0 3 0 0 61

2 0 5 0 0 3 0 0 6 4

2 0 5 0 0 3 0 0 2 1

2 0 5 0 0 3 0 0 0 3

2 0 5 0 0 3 0 0 1 2

2 0 5 0 0 3 0 0 6 2

2 0 5 0 0 3 0 0 6 5

2 0 5 0 0 3 0 0 2 2

BLANCO 60 CM

ROBLE NUDOS 60 CM

1 PUERTA BLANCO

1 BALDA BLANCO

ROBLE TIFFANY 60 CM

BLANCO 80 CM

ROBLE NUDOS 80 CM

1 PUERTA ROBLE NUDOS

1 BALDA ROBLE NUDOS

ROBLE TIFFANY 80 CM

BLANCO 100 CM

ROBLE NUDOS 100 CM

1 PUERTA ROBLE TIFFANY

1 BALDA ROBLE TIFFANY

ROBLE TIFFANY 100 CM

LAVABO CERÁMICO BLANCO

MUEBLE AUXILIAR JULIETA 

Tamaños disponibles de 60, 80, 100 y 120 cm.
REFERENCIA PRODUCTO

2 0 5 0 0 3 0 072

2 0 5 0 0 3 0 07 3

2 0 5 0 0 3 0 070
2 0 5 0 0 3 0 07 1

LAVABO CERÁMICO JUMAR BLANCO 100 CM

LAVABO CERÁMICO JUMAR BLANCO 120 CM

LAVABO CERÁMICO JUMAR BLANCO 60 CM
LAVABO CERÁMICO JUMAR BLANCO 80 CM
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COLUMNAS Y 
ESTANTERÍAS

2 PUERTAS

2 puertas. Disponible en 3 colores

Columna de baño 30x30x160 cm 
2 puertas. Cierre amortiguado.

Estantería de baño 30x30x160 cm 
3 baldas. Melamina 16 mm. Tamaño disponible: 60x46x60 cm

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

MUEBLE DE BAÑO  
JULIETA 2P SUSPENDIDO

COLUMNA JULIETA  
2P SUSPENDIDO

ESTANTERÍA JULIETA 
3B SUSPENDIDO 2 0 5 0 0 3 0 0 3 0

2 0 5 0 0 3 0 0 4 0

2 0 5 0 0 3 0 0 5 0 2 0 5 0 0 3 0 0 3 1

2 0 5 0 0 3 0 0 4 1

2 0 5 0 0 3 0 0 5 1 2 0 5 0 0 3 0 0 3 2

2 0 5 0 0 3 0 0 4 2

2 0 5 0 0 3 0 0 5 2

BLANCO 60 CM

BLANCO 

BLANCO ROBLE NUDOS 60 CM

ROBLE NUDOS

ROBLE NUDOS ROBLE TIFFANY 60 CM

ROBLE TIFFANY

ROBLE TIFFANY

  
SUSPENDIDO

COLUMNA JULIETA

ESTANTERÍA JULIETA

Múltiples combinaciones con muebles 
que pueden complementarse con estan-
terías, columnas y muebles adicionales. 
Soluciones flexibles que se adaptan 
a las necesidades de cada hogar.

¡Combinaciones a medida  
para cada baño!
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SUSPENDIDO

OPCIONES DISPONIBLES

2 CAJONES

E N C I M E R A 
O LAVABO

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm

120 cm

MUEBLE  
DE BAÑO  
ETNA
Suspendido. Cierre amortiguado. 
Extracción total. Lateral y Frontal 
MDF 19 mm, recubierto polilaminado. 
Separador incluido. Lavabo cerámico.

Blanco

Nórdico

Nogal

Mueble con encimera.

2 cajones.  
Color blanco.

2 cajones.  
Color blanco.

2 cajones.  
Color nogal.

2 cajones.  
Color nogal.

2 cajones.  
Color nórdico.

2 cajones.  
Color nórdico.

Mueble con lavabo.

Mueble con encimera. Mueble con lavabo.

Mueble con encimera. Mueble con lavabo.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

REFERENCIA REFERENCIA

REFERENCIA REFERENCIA

REFERENCIA REFERENCIA

MUEBLE DE BAÑO ETNA  
SUSPENDIDO CON ENCIMERA

MUEBLE DE BAÑO ETNA  
SUSPENDIDO CON LAVABO

MUEBLE DE BAÑO ETNA  
SUSPENDIDO CON ENCIMERA

MUEBLE DE BAÑO ETNA  
SUSPENDIDO CON LAVABO

MUEBLE DE BAÑO ETNA  
SUSPENDIDO CON ENCIMERA

MUEBLE DE BAÑO ETNA  
SUSPENDIDO CON LAVABO

2 1 5 0 0 1 0 0 4 2 2 1 5 0 0 1 0 0 3 0

2 1 5 0 0 1 0 0 3 4 2 1 5 0 0 1 0 0 2 2

2 1 5 0 0 1 0 0 3 8 2 1 5 0 0 1 0 0 2 6

2 1 5 0 0 1 0 0 4 3 2 1 5 0 0 1 0 0 3 1

2 1 5 0 0 1 0 0 3 5 2 1 5 0 0 1 0 0 2 3

2 1 5 0 0 1 0 0 3 9 2 1 5 0 0 1 0 0 2 7

2 1 5 0 0 1 0 0 4 4 2 1 5 0 0 1 0 0 3 2

2 1 5 0 0 1 0 0 3 6 2 1 5 0 0 1 0 0 24

2 1 5 0 0 1 0 0 4 0 2 1 5 0 0 1 0 0 2 8

2 1 5 0 0 1 0 0 4 5 2 1 5 0 0 1 0 0 3 3

2 1 5 0 0 1 0 0 37 2 1 5 0 0 1 0 0 2 5

2 1 5 0 0 1 0 0 4 1 2 1 5 0 0 1 0 0 2 9

ETNA BLANCO 2C 60 CM ETNA BLANCO 2C 60 CM

ETNA NOGAL 2C 60 CM ETNA NOGAL 2C 60 CM

ETNA NÓRDICO 2C 60 CM ETNA NÓRDICO 2C 60 CM

ETNA BLANCO 2C 80 CM ETNA BLANCO 2C 80 CM

ETNA NOGAL 2C 80 CM ETNA NOGAL 2C 80 CM

ETNA NÓRDICO 2C 80 CM ETNA NÓRDICO 2C 80 CM

ETNA BLANCO 2C 100 CM ETNA BLANCO 2C 100 CM

ETNA NOGAL 2C 100 CM ETNA NOGAL 2C 100 CM

ETNA NÓRDICO 2C 100 CM ETNA NÓRDICO 2C 100 CM

ETNA BLANCO 4C 120 CM ETNA BLANCO 4C 120 CM

ETNA NOGAL 4C 120 CM ETNA NOGAL 4C 120 CM

ETNA NÓRDICO 4C 120 CM ETNA NÓRDICO 4C 120 CM
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2 cajones. Color nogal. 2 cajones. Color nogal.

2 cajones. Color nórdico. 2 cajones. Color nórdico.

Mueble con encimera. Mueble con lavabo.

Mueble con encimera. Mueble con lavabo.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

Tamaños disponibles:  
60, 80, 100 y 120 cm.

REFERENCIA REFERENCIA

REFERENCIA REFERENCIA

MUEBLE DE BAÑO KOBA  
SUSPENDIDO CON ENCIMERA

MUEBLE DE BAÑO KOBA  
SUSPENDIDO CON LAVABO

MUEBLE DE BAÑO KOBA  
SUSPENDIDO CON ENCIMERA

MUEBLE DE BAÑO KOBA  
SUSPENDIDO CON LAVABO

2 1 5 0 0 1 0 0 1 4 2 1 5 0 0 1 0 0 0 1

2 1 5 0 0 1 0 0 1 8 2 1 5 0 0 1 0 0 1 0

2 1 5 0 0 1 0 0 1 5 2 1 5 0 0 1 0 0 0 2

2 1 5 0 0 1 0 0 1 9 2 1 5 0 0 1 0 0 1 1

2 1 5 0 0 1 0 0 1 6 2 1 5 0 0 1 0 0 0 3

2 1 5 0 0 1 0 0 2 0 2 1 5 0 0 1 0 0 1 2

2 1 5 0 0 1 0 0 1 7 2 1 5 0 0 1 0 0 0 4

2 1 5 0 0 1 0 0 2 1 2 1 5 0 0 1 0 0 1 3

KOBA NOGAL 2C 60 CM KOBA NOGAL 2C 60 CM

KOBA NÓRDICO 2C 60 CM KOBA NÓRDICO 2C 60 CM

KOBA NOGAL 2C 80 CM KOBA NOGAL 2C 80 CM

KOBA NÓRDICO 2C 80 CM KOBA NÓRDICO 2C 80 CM

KOBA NOGAL 2C 100 CM KOBA NOGAL 2C 100 CM

KOBA NÓRDICO 2C 100 CM KOBA NÓRDICO 2C 100 CM

KOBA NOGAL 4C 120 CM KOBA NOGAL 4C 120 CM

KOBA NÓRDICO 4C 120 CM KOBA NÓRDICO 4C 120 CM

  
SUSPENDIDO

MUEBLE  
DE BAÑO 
KOBA

Suspendido. Cierre amortiguado. Extracción 
total. Separador incluido. Lavabo cerámico.

Colores disponibles:

Tamaños disponibles:

60 cm

80 cm

100 cm
120 cm

nogal-negro

nórdico - negro

2 CAJONES

E N C I M E R A 
O LAVABO
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GRIFO DE LAVABO ALTO 
MONOMANDO AVA

Con una altura total de 270 mm 
y una longitud de caño de 184 
mm. Fabricado en latón.

COLUMNA DE DUCHA 
MONOMANDO 
AVA CROMADO

Telescópica ajustable de 780 a 
1430 mm. Rociador redondo de 
Ø25 cm en acero inoxidable.

SERIE AVA

GRIFO DE LAVABO 
MONOMANDO AVA

Con una altura total de 133,5 
mm y una longitud de caño de 
151 mm. Fabricado en latón.

KIT GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO AVA

Con una distancia entre tomas 
de 150 mm y una anchura total 
de 187 mm. Conexión Ø60.

KIT GRIFO DE BAÑERA/
DUCHA MONOMANDO AVA

Con una longitud de caño de 
165,5 mm. Fabricado en latón. 
Inversor automático.

GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO AVA

Con una altura total de 124 mm 
y una longitud de caño de 118,5 
mm. Fabricado en latón.

Disponible rociador  
cuadrado o circular

Incluye: 
Latiguillos TUCAI de 400, cartucho CITEC 
Ø26, aireador NEOPERL COIN SLOT, base 
del grifo metalica, fijación inferior.

Colores disponibles: 

MÁS DE LA SERIE AVA
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GRIFO DE LAVABO ALTO 
MONOMANDO AVA

MÁS DE LA SERIE TAL

SERIE TAL

KIT GRIFO DE BAÑERA/
DUCHA MONOMANDO TAL
Con una longitud de caño de 158 mm. 
Fabricado en latón. Inversor automático.

KIT GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO TAL
Con una distancia entre tomas 
de 150 mm y una anchura total 
de 187 mm. Conexión Ø60.

GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO TAL

Con una altura total de 132 mm 
y una longitud de caño de 106 
mm. Fabricado en latón.

GRIFO DE LAVABO 
MONOMANDO TAL

Con una altura total de 
138 mm y una longitud 
de caño de 107 mm. 
Fabricado en latón.

Disponible rociador  
cuadrado o circular

Incluye: 
Llave para instalación, latiguillos TUCAI de 400, 
cartucho CITEC Ø30, aireador NEOPERL COIN 
SLOT, base del grifo metalica, fijación inferior.

Colores disponibles: 

COLUMNA DE DUCHA 
MONOMANDO TAL 
CROMADO

Telescópica ajustable de 780 a 
1430 mm. Rociador redondo de 
Ø25 cm en acero inoxidable.
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MÁS DE LA SERIE TOK

COLUMNA DE DUCHA 
MONOMANDO 
TOK CROMADO

Telescópica ajustable de 870 
1490 mm. Rociador redondo de 
Ø25 cm en acero inoxidable.

SERIE TOK

KIT GRIFO DE BAÑERA/
DUCHA MONOMANDO TOK

Con una longitud de caño de 151 mm. 
Fabricado en latón. Inversor automático.

KIT GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO TOK

Con una distancia entre tomas 
de 150 mm y una anchura total 
de 183 mm. Conexión G 1/2”.

GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO TOK

Con una altura total de 132 mm 
y una longitud de caño de 115,2 
mm. Fabricado en latón.

GRIFO DE 
LAVABO 
MONOMANDO 
TOK

Con una altura total de 
146,7 mm y una longitud 
de caño de 91,1 mm. 
Fabricado en latón.

Disponible rociador  
cuadrado o circular

Incluye: 
Latiguillos TUCAI de 400, cartucho CITEC 
Ø35, aireador NEOPERL COIN SLOT, base 
del grifo metalica, fijación inferior.

Colores disponibles: 
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KIT GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO TOK

MÁS DE LA SERIE CAT

COLUMNA DE DUCHA 
MONOMANDO 
CAT CROMADO
Telescópica cuadrada 
ajustable de 974,4 a 1047,5 
mm. Rociador cuadrado 25x25 
cm. Inversor de 3 salidas.

SERIE CAT

GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO CAT

Con una altura total de 147,3 
mm y una longitud de caño de 
148,9 mm. Fabricado en latón.

GRIFO DE LAVABO 
MONOMANDO CAT
Con una altura total de 150,3 
mm y una longitud de caño de 
150,5 mm. Fabricado en latón.

GRIFO DE 
LAVABO MEDIO 
MONOMANDO CAT

Con una altura total de 215 mm y una longitud 
de caño de 207,5 mm. Fabricado en latón.

KIT GRIFO DE 
BAÑERA/DUCHA 
MONOMANDO CAT

Con una longitud de caño de 168,6 mm. 
Fabricado en latón. Inversor automático.

KIT GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO CAT

Con una distancia entre tomas 
de 150 mm y una anchura total 
de 126,4 mm. Conexión G 1/2”.

GRIFO DE 
LAVABO ALTO 
MONOMANDO CAT

Con una altura total de 
298,7 mm y una longitud 
de caño de 143 mm. 
Fabricado en latón.

Disponible 
columna 
redonda o 
cuadrada

Incluye: 
Latiguillos TUCAI de 400, cartucho CITEC 
Ø26, aireador NEOPERL con boquilla, base 
del grifo metalica, fijación inferior.

Colores disponibles: 
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SERIE DUB

SERIE M

SERIE M SERIE K
GRIFO DE COCINA MONOMANDO 
M OSMOSIS
Con una altura total de 322,9 mm y una longitud 
de caño de 263,5 mm. Apertura en frío y caño 
giratorio. 1 maneta (3 vías). Fabricado en latón.

GRIFO DE COCINA 
MONOMANDO K
Con una altura total de 356 mm y una longitud de 
caño de 239 mm. Caño giratorio. Fabricado en latón.

GRIFO DE COCINA 
MONOMANDO DUB

Con una altura total de 
340 mm y una longitud de 
caño de 195 mm. Apertura 
en frío y caño giratorio. 
Fabricado en latón.

GRIFO DE COCINA 
MONOMANDO K
Con una altura total de 356 
mm y una longitud de caño 
de 239 mm. Caño giratorio. 
Fabricado en latón.

Incluye: 
Latiguillos TUCAI de 400, cartucho CITEC 
Ø35, aireador NEOPERL con boquilla, base 
del grifo metalica, fijación inferior.

Incluye: 
Latiguillos TUCAI de 400, cartucho CITEC 
Ø35, aireador NEOPERL con boquilla, base 
del grifo metalica, fijación inferior.

Colores disponibles: 

Colores disponibles: 
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GRIFO DE COCINA REDONDO 
MONOMANDO EVO

Con una altura total de 460 mm y una longitud 
de caño de 274 mm. Apertura en frío y caño 
extraible giratorio. Fabricado en latón.

GRIFO DE COCINA 
MONOMANDO EVO

Con una altura total de 449 mm y una longitud 
de caño de 274 mm. Apertura en frío y caño 
extraible giratorio. Fabricado en latón.

MÁS DE LA SERIE EVO

SERIE EVO

Incluye: 
Latiguillos TUCAI de 400, cartucho CITEC 
Ø26, aireador NEOPERL con boquilla, base 
del grifo metalica, fijación inferior.

Colores disponibles: 
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SERIE  
ROCKET

GRIFO DE COCINA 
MONOMANDO ROCKET

Con una altura total de 370 mm y una 
longitud de caño de 220 mm. Caño 
giratorio. Aireador y flexibles 3/8” >350mm.

KIT GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO ROCKET

Con una distancia entre tomas 
de 150 mm y una anchura total 
de 150 mm. Conexión Ø60.

KIT GRIFO DE BAÑO/DUCHA 
MONOMANDO ROCKET

Con una distancia entre tomas de 150 
mm y una anchura total de 170 mm. 
Aireador e inversor automático

Incluye: 
Latiguillos

Colores disponibles: 

MÁS DE LA SERIE ROCKET

GRIFO DE 
LAVABO 
MONOMANDO 
ROCKET

Con una altura total de 
135 mm y una longitud 
de caño de 110 mm. 
Aireador y flexibles 
3/8” >350mm.

GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO ROCKET

Con una altura total de 110 mm y 
una longitud de caño de 100 mm. 
Aireador y flexibles 3/8” >350mm.

GRIFO DE LAVABO 
MONOMANDO ROCKET

Con una altura total de 135 mm y 
una longitud de caño de 85 mm. 
Aireador y flexibles 3/8” >350mm.
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GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO PANAM 
EVO XTREME

Con una altura total de 
120 mm y una longitud de 
caño de 90 mm. Aireador y 
flexibles 3/8” >350mm.

KIT GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO PANAM 
EVO XTREME

Con una distancia entre tomas 
de 150 mm y una anchura total 
de 150 mm. Conexión Ø60.

COLUMNA DE DUCHA 
EXTENSIBLE PANAM 
EVO XTREME

Barra extensible ajustable de 
84 a 130 mm con soporte 
articulado deslizante.. Rociador 
redondo de Ø25 cm slim.

KIT GRIFO DE BAÑO/
DUCHA MONOMANDO 
PANAM EVO XTREME

Con una distancia entre tomas de 150 
mm y una anchura total de 110 mm. 
Aireador e inversor automático

MÁS DE LA SERIE XTREME

SERIE PANAM 
EVO XTREME

GRIFO DE 
LAVABO 
MONOMANDO 
PANAM EVO 
XTREME

Con una altura total de 
120 mm y una longitud 
de caño de 115 mm. 
Aireador y flexibles 
3/8” >350mm.

Incluye: 
Latiguillos

Colores disponibles: 
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SERIE RHIO

KIT GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO RHIO

Con una anchura total de 
146 mm. Fabricado en latón. 
Cartucho cerámico 35 mm.

KIT GRIFO DE 
BAÑERA/DUCHA 
MONOMANDO RHIO

Con una anchura total de 171 mm. 
Fabricado en latón. Cartucho cerámico 35 
mm. Flexo doble engatillado extensible.

GRIFO DE LAVABO 
MONOMANDO 
ALTO RHIO

Con una altura total de 289mm 
y una longitud de caño de 201 
mm. Fabricado en latón. Cartucho 
cerámico 35 mm. Latiguillos 3/8”.

GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO RHIO

Con una altura total de 131 mm 
y una longitud de caño de 129 
mm. Fabricado en latón. Cartucho 
cerámico 35 mm. Latiguillos 3/8”.

COLUMNA DE 
DUCHA INVERTER R 
MONOMANDO RHIO

Telescópica inverter ajustable de 90 a 
1400 mm. Rociador redondo de Ø25 
cm en acero inoxidable extraplano.

MÁS DE LA SERIE RHIO

GRIFO DE 
LAVABO 
MONOMANDO 
RHIO

Con una altura total de 154 
mm y una longitud de caño 
de 147 mm. Fabricado en 
latón. Cartucho cerámico 
35 mm. Latiguillos 3/8”.

Colores disponibles: 

Incluye: 
Latiguillos
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GRIFO DE LAVABO 
MONOMANDO 
ALTO MARRIOT

Con una altura total de 287 mm 
y una longitud de caño de 185 
mm. Fabricado en latón. Cartucho 
cerámico 25 mm. Latiguillos 3/8”.

GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO 
MARRIOT

Con una anchura total de 
139 mm. Fabricado en latón. 
Cartucho cerámico 25 mm.

GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO MARRIOT

Con una altura total de 132 mm 
y una longitud de caño de 123 
mm. Fabricado en latón. Cartucho 
cerámico 25 mm. Latiguillos 3/8”.

COLUMNA DE 
DUCHA INVERTER C 
MONOMANDO MARRIOT

Con una altura total de 132 mm 
y una longitud de caño de 123 
mm. Fabricado en latón. Cartucho 
cerámico 25 mm. Latiguillos 3/8”.

KIT GRIFO DE BAÑERA/
DUCHA MONOMANDO 
MARRIOT
Con una anchura total de 159 mm. 
Fabricado en latón. Cartucho cerámico 25 
mm. Flexo doble engatillado extensible.

MÁS DE LA SERIE MARRIOT

SERIE 
MARRIOT

GRIFO DE 
LAVABO 
MONOMANDO 
MARRIOT

Con una altura total de 153 
mm y una longitud de caño 
de 139 mm. Fabricado en 
latón. Cartucho cerámico 
25 mm. Latiguillos 3/8”.

Colores disponibles: 

Incluye: 
Latiguillos
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KIT GRIFO DE 
BAÑERA/DUCHA 
MONOMANDO SIRIO

Con una anchura total de 197,5 mm. 
Fabricado en latón. Cartucho cerámico 35 
mm. Flexo doble engatillado extensible.

GRIFO DE LAVABO 
MONOMANDO SIRIO
Con una altura total de 165 mm y una longitud 
de caño de 122,5 mm. Fabricado en latón. 
Cartucho cerámico 25 mm. Latiguillos 3/8”.

GRIFO DE BIDÉ 
MONOMANDO SIRIO

Con una altura total de 140 mm y una longitud 
de caño de 112 mm. Fabricado en latón. 
Cartucho cerámico 25 mm. Latiguillos 3/8”.

GRIFO DE DUCHA 
MONOMANDO SIRIO

Con una anchura total de 
62 mm. Fabricado en latón. 
Cartucho cerámico 35 mm.

MÁS DE LA SERIE SIRIO

SERIE SIRIO

GRIFO DE 
LAVABO 
MONOMANDO 
ALTO SIRIO
Con una altura total de 
305 mm y una longitud 
de caño de 200 mm. 
Fabricado en latón. 
Cartucho cerámico 25 
mm. Latiguillos 3/8”.

Colores disponibles: 

Incluye: 
Latiguillos

COLUMNA DE 
DUCHA INVERTER R 
MONOMANDO SIRIO

Telescópica inverter 
ajustable de 90 a 1400 mm. 
Rociador redondo de Ø25 cm 
en acero inoxidable extraplano.
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SERIE ROUND

SERIE NOAH

SERIE ROUND
GRIFO DE COCINA MONOMANDO 
EXTENSIBLE ROUND

Con una altura total de 392,5 mm y una longitud 
de caño de 224 mm. Fabricado en latón. Cartucho 
cerámico 40 mm. Extraible. Salida 2 funciones.

GRIFO DE COCINA 
MONOMANDO ROUND

Con una altura total de 333 mm 
y una longitud de caño de 188 
mm. Fabricado en latón. Cartucho 
cerámico 35 mm. Latiguillos 3/8”

Colores disponibles: 

Incluye: 
Latiguillos

GRIFO DE COCINA 
MONOMANDO NOAH

Con una altura total de 366 
mm y una longitud de caño de 
210 mm. Fabricado en acero. 
Cartucho cerámico 35 mm.

Incluye: 
Latiguillos

Colores disponibles: 



CATÁLOGO DE BAÑO

Las imágenes son orientativas, pudiendo no corresponder exactamente a la descripción reseñada. Los colores visualizados podrían 
presentar variaciones con respecto a los colores y acabados de los productos originales fruto de las técnicas de impresión o del 
dispositivo con el que se visualice digitalmente este catálogo. La información podría presentar errores y la empresa se reserva el 

derecho de realizar cambios en este documento sin previo aviso. 
 La grifería y accesorios de baño que se muestran en las imágenes de muebles de baño no están incluidos.


